
UCHWAŁA NR XXVII/189/2017
RADY GMINY KLWÓW

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Klwów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40, ust.1, art.41, ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.) oraz art.90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty ( Dz.U. z 2016 r. poz.1943 z późn.zm.) - Rada Gminy Klwów uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr XIV/113/2005 Rady Gminy Klwów z dnia 23.06.2005 r. – regulamin 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Klwów § 
3 otrzymuje brzmienie:

1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się w zależności od sytuacji materialnej ucznia w sposób 
określony w poniższej tabeli:

Lp. Dochód na osobę miesięcznie Wysokość stypendium - % kwoty określonej w art.6 ust.2 ustawy o świadczeniach 
rodzinnych

1. Nie więcej niż 50 zł do 200 %
2. Powyżej 50 zł do 100 zł włącznie do 160 %
3. Powyżej 100 zł do 150 zł włącznie do 140 %
4. Powyżej 150 zł do 200 zł włącznie do 120 %
5. Powyżej 200 zł do 250 zł włącznie do 100 %
6. Powyżej 250 zł do 514 zł włącznie do 80 %

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLII/226/2014 r. Rady Gminy Klwów z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 
zmiany w regulaminie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Klwów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klwów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Sieczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 7131


		2017-08-30T13:24:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




